

Pachet Scule Diverse

I.D.: 42460676

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.013,62 RON - 3.013,62 RON

Descriere: Denumire Produs x Pret Unitar x Cantitate x Valoare fara TVA ROTOPERCUTOR SDS PLUS 2.8KG GBH2-26DRE BOSCH (RT30) x 634.00 x 1 buc x 634.00 SURUBELNITA AC. GSR18-2V PLUS 63Nm 2X2Ah LI BOSCH PROMO (RT30) x 698.00 x 3 buc x 2094.00 Trusa electrician Profesionala Art. 905CR UNIOR x 184.00 x 1 buc x 184.00 Detector tensiune fara contact x 14.59 x 1 buc x 14.59 Cheie combinata 13 mm Kronus x 2.65 x 1 buc x 2.65 Cheie combinata 10 mm Kronus x 2.21 x 1 buc x 2.21 Burghiu beton SDS Plus 6x110 Diager Franta x 5.09 x 2 buc x 10.18 Burghiu beton SDS Plus 8x110 Diager Franta x 5.97 x 2 buc x 11.94 Burghiu beton SDS Plus 10x110 Diager Franta x 6.73 x 1 buc x 6.73 Burghiu beton SDS Plus 12x160 Diager Franta x 9.49 x 1 buc x 9.49 Lanterna frontala cu acumulatori x 17.94 x 2 buc x 35.88 Ciocan 300 g cu coada de lemn Kronus x 7.95 x 1 buc x 7.95
